
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

COMUNE DI MONTEFORTE CILENTO - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito Decreto di appro-
vazione definitiva deI P.R.G. n. 19 deI 31/03/08, emesso dalla Comunità Montana Calore Salernitano

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA

AVVISA

Che sul Bollettino Ufficiale Regionale (BURC), n. 15 deI 14/04/08, è stato pubblicato il Decreto di approvazio-
ne definitiva deI P.R.G. n. 19 deI 31/03/08, emesso dalla Comunità Montana Calore Salernitano e che con tale adem-
pimento si sono conclusi tutti gli adempimenti previsti per la definitiva approvazione. Il P.R.G. approvato,
unitamente al Decreto di approvazione ed a tutti gli atti comunque attinenti alla formazione ed approvazione deI
Piano stesso, sarà depositato nella Segreteria Comunale a libera visione deI pubblico per 15 gg. successivi alla pub-
blicazione del presente avviso sul BURC, trascorso tale termine il P.R.G. approvato con il succitato Decreto diverrà
efficace.

Il Responsabile dell’Area Tecnica
Ing. Angelo Vertullo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



COMUNE DI MUGNANO DI NAPOLI- IV SETTORE AREA URBANISTICA - Decreto Sindacale -
Prot. n. 15377 del 15/07/08 - Approvazione del Piano di Lottizzazione convenzionata in zona “C” del vigente
PRG denominato “CARAVAGGIO”.

IL SINDACO

Premesso che:

- La Giunta Comunale con deliberazione n.133 del 19.07.2007, esecutiva ai sensi di legge, adottava il Piano di
Lottizzazione convenzionata in zona “C” del vigente PRG denominato “CARAVAGGIO”; l’articolo 27, della leg-
ge regionale n.16/2004, che disciplina il procedimento di formazione dei piani urbanistici attuativi, in particolare, al
comma 5 dispone: “esamina le osservazioni o le opposizioni formulate e approva il Pua dando espressamente atto
della sua conformità al Puc”;

Vista la Deliberazone di Giunta Comunale n.37 del 11.03.2008 avente ad oggetto: “Piano di Lottizzazione
convenzionata in zona ”C" del vigente PRG denominato “CARAVAGGIO”- Esamina delle osservazioni ai
sensi dell’art. 27 della L.R. n° 16/04";

Vista la Deliberazone di Giunta Comunale n.127 del 03.07.2008 avente ad oggetto: “Piano di Lottizzazione
convenzionata in zona ”C" del vigente PRG denominato “CARAVAGGIO”-Approvazione del Piano ai sensi
dell’art.27 della L.R. n°16/04";

Visto che al comma 6 dell’articolo 27 della legge regionale n. 16 del 2004 è previsto che il piano così come ap-
provato è pubblicato con decreto del Sindaco sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania ed entra in vigore il
giorno successivo a quello della sua pubblicazione;

Ritenuto pertanto necessario procedere alla pubblicazione del presente decreto con il quale viene resa nota
l’approvazione del Piano;

Vista la Legge n. 1150/1942;

Vista la Legge regionale n. 16 del 22 dicembre 2004;

DECRETA

per i motivi in narrativa esposti da intendersi come giù integralmente riportati, di:

- pubblicare sul Bollettino Ufficiale della Regione Campani il Piano di Lottizzazione convenzionata in
zona “C” del vigente PRG denominato “CARAVAGGIO”, approvato con deliberazione di Giunta Comunale
n.127 del 03.07.2008, tale Piano entra in vigore il giorno successivo alla sua pubblicazione;

- disporre che presso l’ufficio Urbanistica del Comune siano depositati, a libera visione del pubblico, per
tutto il periodo di validità del piano, tutti gli atti che hanno portato alla definizione del piano così come di segui-
to elencati:

A. delibera di Giunta comunale n.133 del 19.07.2007 di adozione del Piano;

B. delibera di Giunta comunale n.37 del 11.03.2008 di esamina delle osservazioni al Piano;

C. delibera di Giunta comunale n.127 del 03.07.2008 di approvazione del Piano;

D. elaborati costituenti il Piano di Lottizzazione convenzionata in zona “C” del vigente PRG denominato
“CARAVAGGIO”:

1. Relazione Generale - Norme di attuazione;

2. Titoli di proprietà;

3. Relazione Geologica;

4. Integrazioni alla relazione geologica con indagini geognostiche così come previsto dall’OPCM
n°3274/2003 e s.m.i;

5. Stralcio norme PRG;

6. Grafici di P.L. Tav. 1;

7. Grafici di P.L. Tav. 2;

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



8. Relazione Tecnica Cabina M.T. e B.T.;

9. Relazione Illuminotecnica;

10. Relazione idraulica;

11. Computo metrico.

Il Sindaco
Daniele Palumbo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



COMUNE DI OLIVETO CITRA - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito delibera di Consiglio comu-
nale n. 24 del 07/07/2008 inerente l’approvazione del progetto definitivo dei lavori di realizzazione di un par-
cheggio in località Valle di Crosca - Via F. Cavallotti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

VISTA la L.R. n. 16 del 22/12/2004;

VISTO il DPR n. 327/2001, art. 19;

DA’ NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito, presso la Segreteria del Comune, della delibera di Consiglio comunale n. 24 del
07/07/2008, esecutiva a norma di legge, inerente

l’approvazione del progetto definitivo dei lavori di realizzazione di un parcheggio in località Valle di Cro-
sca - Via F. Cavallotti e adozione di variante allo strumento urbanistico generale con il procedimento di cui
all’art. 19, del DPR n. 327/01.

Il progetto in questione è costituito dagli elaborati dettagliatamente elencati nella deliberazione consiliare
n. 24 del 07/07/2008.

Detti atti rimarranno depositati nella Segreteria Comunale, a libera visione del pubblico, per 30 giorni con-
secutivi, compresi i festivi, nelle ore d’ufficio, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso sul
BURC.

Nel termine di cui innanzi, chiunque vorrà porre osservazioni al progetto dovrà presentarle, nelle ore d’uffi-
cio, in duplice copia, di cui una su competente carta bollata, al protocollo generale del Comune.

Anche eventuali elaborati grafici dovranno essere muniti di marca da bollo di valore corrente.

Il Responsabile del Settore
Geom. Ulderico Iannece

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



COMUNE DI PAROLISE - (Provincia di Avellino) - C.a.p. 83050 Piazza Don M. Marciano -
Tel.0825981031 - Approvazione della variante al vigente strumento urbanistico ai sensi dell’art.5 del D.P.R n.
447/98 e s.m.i., per la realizzazione, in contrada Macchioni, di un impianto per il recupero di carta, ferro e metal-
li da rifiuti.

Per ogni effetto di legge, si rende noto che, visti gli atti della Conferenza dei Servizi del 08/01/2008 e la Deli-
berazione della Giunta Provinciale di Avellino n. 61 del 06/03/2008, il Consiglio Comunale di Parolise, con deli-
bera n.13 del 30/0612008, ha approvato la variante al vigente strumento urbanistico, ai sensi dell’art..5 del
D.P.R. n. 447/98 e s.m.i., relativa al progetto, presentato dalla ditta Dentice Pantaleone, per la realizzazione, in
contrada Macchioni, di un impianto per il recupero di carta, ferro e metalli da rifiuti.

Il Responsabile del S.U.A.P.
Ing. Marra Roberto

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



COMUNE DI SANTA MARIA LA CARITÀ - (Provincia di Napoli) - 3° Settore Tecnico - Urbanistica -
Esito Esecutività del Piano Urbanistico Attuativo proposto dai sig.ri Di Somma Adelaide nata a Gragnano il
02/04/47 e Di Somma Anna nata a Gragnano il 02/01/45,

IL SINDACO

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 20.06.2007, con la quale il Pua veniva adottato ai sensi
del art. 27, comma 2 della L.R. 16/04;

Vista la trasmissione del PUA all’Amministrazione Provinciale di Napoli ai sensi dell’art. 27 comma 3, del-
la L. R. 16/04;

Visto l’avvenuto deposito presso la Casa Comunale per trenta giorni dal 29.01.2008 al 28.02.2008;

Vista la Pubblicazione dell’avvenuto deposito su due quotidiani a diffusione regionale ( Cronache di Napoli e
Corriere del Mezzogiorno - ediz. Campania del 29.01.2008), così come prescritto dall’art 27 comma 3 della Legge
Regionale 16/04;

Viste le osservazioni effettuate dalla Provincia con deliberazione di Giunta Provinciale n. 134 del
21/02/2008;

Vista il riscontro ed i chiarimenti alle osservazioni della Provincia formulate dalla Committenza in data
7.05.2008, con prot. n. 7162, ed il relativo riscontro d’ufficio;

Visto il vigente P.R.G. approvato con Delibera di Consiglio Provinciale di Napoli n. 108 del 17.11.99, con
Decreto Presidente Giunta Regionale Campania n.° 6128 del 07.06.2000 e definitivamente approvato con De-
creto Presidente Amministrazione Provinciale di Napoli n.° 538 del 04.07.2000 e pubblicato sul B.U.R.C.;

Vista la Deliberazione di Approvazione Definitiva del PUA n° 77 del 17.06.2008;

Preso atto che la normativa urbanistica vigente, recependo i dettami del “ Piano Urbanistico Territoriale
dell’Area Sorrentino - Amalfitana ” L. R. n. 35/87 ha previsto per la zona H “ Aree destinate ad insediamenti
turistici alberghieri “ l’approvazione preventiva del Piano Urbanistico Attuativo;

DECRETA

ai sensi del comma 6, art. 27 della L. R. 16/04, che il Piano Urbanistico Attuativo approvato con con Delibe-
ra n° 77 del 17/06/2008, è Esecutivo a partire dal giorno successivo alla pubblicazione del presente decreto sul
B.U.R.C. ed all’albo Pretorio del Comune di S. Maria la Carità.

II Sindaco
Dott. Francesco Cascone

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



COMUNE DI VOLLA - (Provincia di Napoli) - Localizzazione ed approvazione relativo regolamento per
il mercatino dell’usato e dell’antiquariato - telefax 081/2585212 - sito Web (http://volla.asmenet.it).

SI RENDE NOTO

Che il Consiglio Comunale con delibera n. 22 del 30.05.2008 ha approvato il regolamento del “Mercatino dell’usa-
to e dell’antiquariato” e che lo stesso entrerà in vigore dal 15° giorno successivo dalla data di pubblicazione sul Bolletti-
no Ufficiale della Regione Campania (28.07.2008).

I soggetti interessati potranno prendere visione del regolamento sul sito Web - http://volla.asmenet.it ove
sarà disponibile idonea modulistica per la presentazione delle domande.

Le stesse dovranno essere presentate dal 16° (sedicesimo) giorno successivo all’entrata in vigore del rego-
lamento (13.08.2008) e non oltre il trentesimo giorno (11.09.2008).

Le modalità di partecipazione e la documentazione da produrre sono indicate nel regolamento integrale
affisso all’Albo Pretorio del Comune e visibile sul sito Web.

Per informazioni e chiarimenti sulla procedura rivolgersi al Responsabile del Settore dr. Vincenzo Falasco-
ni - tel. 081/2585212 - fax 081/2585223.

Dalla Residenza Municipale, 18.07.2008

Il Responsabile del Settore SUAP
dott. Vincenzo Falasconi

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008



SOCIETÀ “COMPAGNIA GENERALE INVESTIMENTI S.r.l.” - Napoli. - Comunicazione di avvenuto
deposito degli elaborati inerenti alla procedura di verifica di assoggettabilità ai sensi del D.Lgs. n.4 del
16/01/2008.

In data 03/12/2007 il proponente “COMPAGNIA GENERALE INVESTIMENTI S.r.l” ha depositato presso
il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - Via De Gasperi 28, copia degli elaborati relativi alla richiesta di autoriz-
zazione per la realizzazione di un impianto eolico nel Comune di Buccino (SA), località “Costa Santa Maria”, per
l’avvio della procedura di verifica di assoggettabilità ai sensi del D. Lgs. n.4/2008.

In data 12/12/2007 ha presentato la medesima documentazione presso il Comune di Buccino (SA).

Chiunque sia interessato alla realizzazione degli interventi del presente avviso, può presentare osservazio-
ni scritte presso il Servizio VIA - Settore Tutela Ambiente - Via de Gasperi, 28 - Napoli entro 45 giorni dalla
data della presente pubblicazione.

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 30 DEL 28 LUGLIO 2008


